Prefeitura Municipal
de Trés Barras do
Parana

INTERVENCOES

Data de Impressao: 07/02/2026 - 19:02:17



Intervencao Ano Obra

9 2020

9 2020

REFORMA DO CENTRO DE EVENTOS E
EXPOSICOES DO MUNICIPIO DE TRES BARRAS
DO PARANA

Esta intervencao foi concluida

REFORMA DO CENTRO DE EVENTOS E
EXPOSICOES DO MUNICIPIO DE TRES BARRAS
DO PARANA

Esta intervencao foi concluida

Contrato/Aditivo

Contrato
67/2020

Aditivo
2/2022

Prazo Data Inicial Valor Total % Medicao

180 01/12/2020 R$ 234.481,08

180 01/12/2020 R$ 234.481,08

100,00%

100,00%



N29/2020
Data Inicial: 01/12/2020

REFORMA DO CENTRO DE EVENTOS E
EXPOSICOES DO MUNICIPIO DE TRES BARRAS
DO PARANA

R$ 234.481,08



Intervencao X Bem

Bem Patrimonial

7831

Empenho X Intervencao

N2 do Empenho Ano Data Origem
8565 2020 01/12/2020 12557
8564 2020 01/12/2020 12557
1274 2021 01/03/2021 12557
1275 2021 01/03/2021 12557
5847 2021 01/08/2021 12557
5846 2021 01/08/2021 12557
2374 2022 01/03/2022 12557
1671 2022 01/03/2022 12557
12557 2022 01/04/2022 12557

Intervencao X Acao do Planejamento

Pessoa Juridica Codigo da Acdo Codigo de Controle de Leis e Atos Data

12557 1014 12018 01/12/2020

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc.

(R(f_l_slpor)sével _I?gccr.]i(cF:)e)sponsével rpe (I?g(;.s(grgéo Doc. (Orgao Classe) Responsabilidade Técnica Res;;‘.ti'\r/ic?nica
écnico)

CPF 00*.*3*.2**-64 ART (CREA) 17#¥2¥2¥%4 5%x Execucao de Obra Sim

CPF 08* *0* 7**-41 ART (CREA) 17+ kEHRQ T4k Orgamento Sim

CPF 08* *0* 7+*-41 ART (CREA) 17#K ] *EHRQ 7wk Fiscalizagao Sim

Planilhas de Orcamento

Tipo Contrato/Aditivo Ano CNPJ Lei ou Ato Valor Data % Medicao
Base 4372020 R$ 234.481,08 01/12/2020

Contrato 67 2020 78.121.936/0001-68 4382020 R$ 234.481,08 01/12/2020 100,00%
Aditivo 2 2022 78.121.936/0001-68 60065 R$ 67.760,55 01/03/2022 100,00%

Acompanhamentos




Lei ou Ato

352021

812021

1082021

1412021

1682021

2012021

2412021

2762021

3152021

3282021

3882021

4392021

192022

60001

60066

60067

Tipo

Medicdo

Medicdo

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Medicao

Conclusao

NUmero

10

11

12

13

14

15

16

Origem

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Data

01/01/2021

01/02/2021

01/03/2021

01/04/2021

01/05/2021

01/06/2021

01/07/2021

01/08/2021

01/09/2021

01/10/2021

01/11/2021

01/12/2021

01/01/2022

01/02/2022

01/03/2022

01/03/2022

Tipo de Medicao

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Aditivo

Contrato/Aditivo % Medicao

Contrato

67/2020 13,13%
cone 13n
Cose 33
cote a0
coneaaann
Coseaaann
cose s
Cote g
cone asaun
cone a5
Cose a5
Cote g
cone asaun
coe suoann
S\/dz'g‘z’g 100,00%



N29/2020
Data Inicial: 01/12/2020

REFORMA DO CENTRO DE EVENTOS E
EXPOSICOES DO MUNICIPIO DE TRES BARRAS
DO PARANA

Documentos

R$ 234.481,08



Ve

—\ | [REEEER NIRRT 470 SR AR

~

<
Z
<
o
<
o
O
a
7))
<
o
o
<
o
%)
LUl
o
T
O
o
O
p
-
p=




MUNICIPIO TRES BARRAS DO PARANA




MUNICIPIO TRES BARRAS DO PARANA




MUNICIPIO TRES BARRAS DO PARANA




MUNICIPIO TRES BARRAS DO PARANA




MUNICIPIO TRES BARRAS DO PARANA

i
s
pai

TN

\
e NS L
iy

i 5




<
Z
<
o
<
o
O
a
7))
<
o
o
<
o
%)
LUl
o
-
O
o
O
p
-
p=




MUNICIPIO TRES BARRAS DO PARANA




MUNICIPIO TRES BARRAS DO PARANA




MUNICIPIO TRES BARRAS DO PARANA




MUNICIPIO TRES BARRAS DO PARANA




MUNICIPIO TRES BARRAS DO PARANA




