

INTERVENÇÕES

Intervenção	Ano	Obra	Contrato/Aditivo	Prazo	Data Inicial	Valor Total	% Medição
9	2020	REFORMA DO CENTRO DE EVENTOS E EXPOSIÇÕES DO MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ	Contrato 67/2020	180	01/12/2020	R\$ 234.481,08	100,00%
		Esta intervenção foi concluída					
9	2020	REFORMA DO CENTRO DE EVENTOS E EXPOSIÇÕES DO MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ	Aditivo 2/2022	180	01/12/2020	R\$ 234.481,08	100,00%
		Esta intervenção foi concluída					

Nº9/2020
Data Inicial: 01/12/2020

REFORMA DO CENTRO DE EVENTOS E EXPOSIÇÕES DO MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ

R\$ 234.481,08

Intervenção X Bem

Bem Patrimonial

7831

Empenho X Intervenção

Nº do Empenho	Ano	Data	Origem
8565	2020	01/12/2020	12557
8564	2020	01/12/2020	12557
1274	2021	01/03/2021	12557
1275	2021	01/03/2021	12557
5847	2021	01/08/2021	12557
5846	2021	01/08/2021	12557
2374	2022	01/03/2022	12557
1671	2022	01/03/2022	12557
12557	2022	01/04/2022	12557

Intervenção X Ação do Planejamento

Pessoa Jurídica	Código da Ação	Código de Controle de Leis e Atos	Data
12557	1014	12018	01/12/2020

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc. (Responsável Técnico)	Doc. (Responsável Técnico)	Tipo Doc. (Orgão Classe)	Doc. (Orgão Classe)	Responsabilidade Técnica	Resp. Técnica Ativa?
CPF	00.*3*.2**-64	ART (CREA)	17**2*2**45**	Execução de Obra	Sim
CPF	08.*9*.7**-41	ART (CREA)	17**1*6**97**	Orçamento	Sim
CPF	08.*9*.7**-41	ART (CREA)	17**1*6**97**	Fiscalização	Sim

Planilhas de Orçamento

Tipo	Contrato/Aditivo	Ano	CNPJ	Lei ou Ato	Valor	Data	% Medição
Base				4372020	R\$ 234.481,08	01/12/2020	
Contrato	67	2020	78.121.936/0001-68	4382020	R\$ 234.481,08	01/12/2020	100,00%
Aditivo	2	2022	78.121.936/0001-68	60065	R\$ 67.760,55	01/03/2022	100,00%

Acompanhamentos

Lei ou Ato	Tipo	Número	Origem	Data	Tipo de Medição	Contrato/Aditivo	% Medição
352021	Medição	1	Jurisdicionado	01/01/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 67/2020	13,13%
812021	Medição	2	Jurisdicionado	01/02/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 67/2020	13,13%
1082021	Medição	3	Jurisdicionado	01/03/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 67/2020	13,13%
1412021	Medição	4	Jurisdicionado	01/04/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 67/2020	43,20%
1682021	Medição	5	Jurisdicionado	01/05/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 67/2020	43,20%
2012021	Medição	6	Jurisdicionado	01/06/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 67/2020	43,20%
2412021	Medição	7	Jurisdicionado	01/07/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 67/2020	43,20%
2762021	Medição	8	Jurisdicionado	01/08/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 67/2020	85,31%
3152021	Medição	9	Jurisdicionado	01/09/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 67/2020	85,31%
3282021	Medição	10	Jurisdicionado	01/10/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 67/2020	85,31%
3882021	Medição	11	Jurisdicionado	01/11/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 67/2020	85,31%
4392021	Medição	12	Jurisdicionado	01/12/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 67/2020	85,31%
192022	Medição	13	Jurisdicionado	01/01/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 67/2020	85,31%
60001	Medição	14	Jurisdicionado	01/02/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 67/2020	100,00%
60066	Medição	15	Jurisdicionado	01/03/2022	Execução Indireta - Aditivo	Aditivo 2/2022	100,00%
60067	Conclusão	16	Jurisdicionado	01/03/2022			

REFORMA DO CENTRO DE EVENTOS E EXPOSIÇÕES DO MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ

Documentos

R\$ 234.481,08























